
RADA Q M I N V UCHWALANRIII/10/2014
w Daszynie RADY GMINY W DASZYNIE

z dnia 12 gnidnia 2014 r.

w sprawie zwolnien w podatku od nieruehoraosci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 1 art. 42 ustawy z dnia 8 inarca 1990 roku o samorza_dzie gminnym
(tj.Dz.U z2013 r. poz.594, poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 10720) oraz art 7 ust.3 ustawy zdnia
12 stycznia 1991 r. opodatkach i oplatach lokalnych (t.j.: Dz.U. z2014r. poz. 849) Rada Gmiay w Daszynie
uchwala, co nastejpuje:

§1.1. Zwalnia si? od podatku od nieruchomosci grunty, budynki lub ich cze_sci:

1) zajete na prowadzenie dzialalnosci kulturalnej i sportowej;

2) zajete na cele ochrony przeciwpozarowej;

3) zaje_te na swiadczenie ushig w zakresie pomocy spolecznej;

4) zwiazane z gospodarka^ odpadami;

5) zajete na potrzeby parkow i zielencow publicznych;

6) zwia_zane z ochrona_ bezpieczenstwa ludzi oraz utrzymania bezpieczenstwa i porza_dku publicznego;

7) stanowiace drogi wewn^trzne ;

8) budynki mieszkalne lub ich cz?sci z wylaczeniem zaj^rych na prowadzenie dzialalnos'ci gospodarczej.

2. Zwohiienia przewidziane w ust 1 pkt od 1 do 7, nie dotycza^ gruntow, budynkow lub ich czgsci,
zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwary powierza si? Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwala wcliodzi w zycie po uprywie 14 dm" od ogloszenia jej w Dzienniku Urz^dowym Wojewodztwa
L6dzkiegozmoca^obowiazuja_ca_od 1 stycznia 2015 roku.

Przewodniczacy Rady Gminy
w

Mar&ra
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